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Teistmoodi Tai 
 
Tais on palju lapsi, kellel pole kodu ja vanemaid, vahel isegi perekonnanimesid ja 
dokumente.. Põhja-Tais kuulub suurem osa sellistest lastest kareni hõimu – 
väikerahvas, kes paikneb mõlema pool Birma (Myanmar) ja Tai piiri.  
Birma on kannatanud oma murede all palju aastaid – 64 aastat kestnud kodusõja 
käigus on lugematul hulgal lapsi kaotanud oma vanemad. Ja samuti on liiga palju 
lapsi, kes on kotanud oma elud. Ellujäänutest paljud põgenesid Birmast – üle mägede, 
läbi dzhungli Taisse. Seal nad on illegaalid. Ja kui keegi neid ei aita – nad kas 
surevad, neist saavad lapsprostitutsiooni ohvrid või Tai sõjavägi saadab nad tagasi 
Birmasse. 
 
Õnneks on meie Jumal sama Jumal nii Eestis kui Tais. Ja Jumala südames on alati 
lastele eriline koht – kuid samuti nendele, kes aitavad vaeslapsi (Jakoobuse 1:27). 
 
Poeng Khloeng  - küla, mis asub otse piiril – sõjalise rünnaku oht on sealt otseselt 
küll nüüd kadunud, kuna Birmas tuli 2011 võimule demokraatlik valitsus, aga see ei 
tähenda, et siserahutused oleks vaibunud.  
 
Aga kohalik, kareni rahvusest pastor Samuel oma naisega tundsid Jumala kutset just 
sellesse külla ja Jumal usaldas ka paljude orbude elud nende kätte. Ta ei saa mitte 
kusagilt palka selle eest, mida ta teeb aga lapsed siiski vajavad igapäevast toitu ja mis 
kõige olulisem – rahastust hariduse jaoks, sest ainult nii saavad nad ühel päeval edasi 
viia elu omal maal. 
Kohalik kogudus rajas mägedesse Leigh Ton Ku külla ka ainsa haigla, mis aitab 
nende mägises piirkonnas 10 000 elanikku. 
 
Kas sa tead, et ühe lapse kogu ülalpidamine ja haridustee seal kohalikus lastekodus 
maksab 45 eur/kuu. Mida see Sulle tähendab? Mõned uued kingad, võib olla üks 
paar.. aga kas me tõesti vajame seda ühte uut paari kingi ja uut kotti? Või mõnda uut 
elektroonilist vidinat koju? Kui sama summa otseselt saaks kellegi elu päästa? 
 
Meie väike misjonimeeskond teenis seal kaks nädalat nii ehitades, külakoolis inglise 
keelt õpetades kui julgustades inimesi, värskeid kristlasi erinevates mägikülades.  
Aga kuigi meie läksime sinna eesmärgiga neid julgustada, on see meie 
heaoluühiskonnast minnes igale inimesele elumuutev kogemus. Kui sellele reisile 
minnes arvad, et oled tavaline inimene, siis tagasi tuled sa misjonärina hinges, meeles 
ja elus. 
Kas sa oled kunagi mõelnud, miks sa oled sündinud sellisesse kohta ja olukorda kus 
sa hetkel oled? 
 
Kui sa usud, et Jumal on kõiketeadev ja alati kõige üle kontrolli omav armastav Isa – 
kas Tal ei olnud mitte plaan sinu jaoks kui ta asetas su just siia, kus sa oled – siiski 
heaoluühiskonda, ilma masendava sõja, surmade ja vaesuseta? 
Võib olla oleme me sündinud siia just seetõttu, et Tema plaan oli meid kasutada 
nende maailma piirkondade abistamiseks, mis veel vajavad tugevat arengut. Aga 
arenguks vajab iga maa haridust, alustades lastest. 
Ja sageli nad vajavad pühendunud misjonäre, kes ei karda järgida oma südame kutset 
ning elada selle rahva keskel aidates neil areneda. Samuti nad vajavad kedagi, kes on 
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veel julgem – suudab ületada meis tekkiva oma hea elu “unise mugavuse” ja näha 
tegelikku põhjust meie tervele elule (Ester 4:14) ja ei näe meile antud võimalusi meie 
endi omadena vaid midagi, mille Jumal on meile andnud põhjusega. 
 
Õnnistagu hea Jumal sinu südant kõige selle eest, mida sa siiani oled teinud ning 
andku sulle avatud kõrvu ja silmi nägemaks ja kuulmaks veel enam Tema kutsumist 
sinu elu jaoks. 
 
Kui sind huvitavad selle jätkuva misjoniprojekti teemad, võid julgelt ühendust võtta. 
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